МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДЕТСКИЙ САД № 2 «СОЛНЫШКО»
ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от 10.09.2019г.						                              № 58/1

О психолого-педагогическом
консилиуме МДОУ №2 «Солнышко» ЯМР
в 2019-2020 учебном году

В целях обеспечения эффективной работы с детьми с ограниченными возможностями здоровья, на основании  письма  Министерства образования России от 27.03.2000г. № 27/901-6 «О психолого-педагогическом консилиуме (ППк) образовательного учреждения»

Приказываю:
1. Считать утратившим силу «Положение о психолого-медико-педагогическом консилиуме» от 31.08.2017г.
2. Принять «Положение о психолого-педагогическом консилиуме».
3. Утвердить состав психолого-педагогического консилиума МДОУ №2 «Солнышко» ЯМР» на 2019-2020 учебный год:
председатель: Т. С. Локалова  – ст. воспитатель.
члены консилиума:
О. Н. Петрикеева – учитель – логопед;
Е.А. Данилова  - инструктор по физической культуре;
А. В. Никитина – педагог-психолог;
      2. Утвердить план работы ППк на 2019 – 2020 учебный год (приложение№1).
      3. Утвердить график проведения заседаний ППк на 2019 – 2020 учебный год
          (приложение №2).
      4. Утвердить ответственных лиц за подготовку и ведение документации ППк
          ( О.Н. Петрикеева – учитель – логопед);
       5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

        Заведующий		                                                         С. А. Рыбкина

[bookmark: _GoBack]